[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                24.03.2017

                           454

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление

администрации города Вятские Поляны от 01.02.2013 № 168

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.02.2013 № 168 «О муниципальной межведомственной комиссии по контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции  на территории города Вятские Поляны» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 12.08.2015 № 1586, от 03.02.2016 № 170) (далее -  комиссия), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии:

Лебединцеву Елену Сергеевну, первого заместителя главы администрации города, председателя комиссии;

Губанову Ирину Евгеньевну, заведующего отделом архитектуры администрации города, члена комиссии.

2. Исключить из состава комиссии:

Батакова Петра Борисовича, первого заместителя главы администрации города, начальника Управления по делам муниципальной собственности;

Носкову Светлану Владимировну,  заведующего отделом архитектуры администрации города Вятские Поляны.

И.о. главы администрации города                                                      П.Б. Батаков